UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-TCCB

V/v cử Ban liên lạc Đoàn viên chức y

tế Thanh Hóa dự thi thăng hạng CDNN

viên chức chuyên ngành Y tế từ hạng

III lên hạng II năm 2020.

Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2020

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Thực hiện Công văn số 3401/BYT-HĐTTT ngày 22/6/2020 của Hội đồng

thi thăng hạng CDNN viên chức năm 2020 - Bộ Y tế về việc triệu tập viên chức

dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế từ hạng

III lên hạng II năm 2020 khu vực Miền Trung.

Để quản lý Đoàn viên chức y tế Thanh Hóa dự thi và đại diện cho Đoàn

đề xuất, kiến nghị các nội dung liên quan đến kỳ thi với Hội đồng thi. Sở Y tế cử

04 cá nhân vào Ban liên lạc Đoàn viên chức y tế Thanh Hóa dự thi thăng hạng

CDNN viên chức chuyên ngành Y tế từ hạng III lên hạng II năm 2020, cụ thể

như sau:

TT Họ và tên Chức vụ, Đơn vị công tác
Phân công

SĐT

1 Hà Khánh Dư Giám đốc Bệnh viện Nội Tiết
Trưởng đoàn

0904141244

2 Nguyễn Huy Phương P. Giám đốc Bệnh viện Ung bướu
Phó Trưởng đoàn

0941429666

3 Nguyễn Trung Dũng TK. Khám bệnh, BVĐK tỉnh
Phó Trưởng đoàn

0912508559

4 Ngô Thị Đặng Giám đốc TTYT huyện Yên Định
Phó Trưởng đoàn

0981561312

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

và các cá nhân có liên quan triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T12:16:29+0700

		2020-07-02T14:15:33+0700

		2020-07-02T14:16:07+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T14:16:49+0700